
 

Zarządzenie Nr 29/2011 

Wójta Gminy Promna 

z dnia 19 września 2011r. 

 

W sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych. 

 

Na podstawie art. 182 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks Wyborczy  

/Dz. U. Nr 21, poz. 112 z  2011r. ze zmianami/ zarządzam co następuje: 

 
§ 1. 

 

Powołuję Obwodowe Komisje Wyborcze w Gminie Promna  

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Promnie: 

 

1/  Nowicki Dariusz Zenon 

2/  Dupczyk Grzegorz 

3/  Nowicki Jacek 

4/  Nadolska Marianna 

5/  Szymańska Marta 

6/  Ziętek Marzena 

7/ Gostkowska Dorota 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Olszamach: 

 

1/ Sobolewska Janina 

2/ Leksińska Monika Agata 

3/ Ukleja Mariusz 

4/ Wróblewska Karolina 

5/ Jabłoński Marcin 

6/ Matychniak Marek 

7/ Sobocińska Anna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Rykałach: 

 

1/ Radecka Kamila 

2/ Zielińska Magdalena 

3/ Opasek Zofia 

4/ Anioł Włodzimierz 

5/ Gostkowski Michał 

6/ Gołębiowska Gabriela 

7/ Pietras Marta 

 

 

 

 



 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Przybyszewie: 

 

1/ Sadkowski Paweł 

2/ Falkowska Kamila 

3/ Klimecka Małgorzata 

4/ Ziętek Iwona 

5/ Błaszczyk Nina 

6/ Sułek Dorota 

7/ Tkacz Michał 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

      Wójt 

  

      Wojciech Nowak 


